主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立臺東大學

發文日期： 中華民國110年8月2日
發文字號： 臺教綜(一)字第1100099610號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 經濟部函

 第五屆「總統創新獎」自本（110）年7月7日起至9月30
日止受理報名，請協助公告周知並踴躍報名參選，請查

照。

一、

二、

三、

依經濟部本年7月7日經科字第11003464491號函辦理。

相關參選訊息請至「總統創新獎」官方網站（https://ww
w.rocpia.tw）查詢。

檢附經濟部原函影本1份。

正本：部屬機關(構)、各公私立大專校院、本部各單位
副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 10051臺北市中山南路5號
聯絡人 ： 陳楷婷
電　話 ： 02-7736-5538

110/08/02
14:10:46

1100009833

總收文 110/08/03

第1頁，共1頁